АО Банк «Объединенный капитал»

Исх. №          от
 Настоящим сообщаем, что по состоянию на __.__.___г. просроченная дебиторская/кредиторская задолженность отсутствует.

при наличии задолженности указать сумму и контрагентов, причины возникновения, меры, принимаемые к устранению просроченных задолженностей.
Ген. Директор

_____________________/__________________/

Главный бухгалтер
            _____________________/__________________/